各位

2022年６月24日

会    社     名 エ   イ   ベ   ッ   ク   ス   株   式   会   社

代  表  者  名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  黒岩 克巳

 （コード番号：７８６０ 東証プライム）

問い合わせ先 代  表  取  締  役  Ｃ  Ｆ  Ｏ   林     真司

            ＴＥＬ０３－６４４７－５３６６

当社グループ各社の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社及び当社グループ各社の役員の異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．エイベックス株式会社

 ■執行役員の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

【退任】 岩永 朝陽 執行役員

※同日付けで、当社グループ子会社における全ての役職についても退任し、2022年６月25日以降は、

  当社の顧問に就任予定です。

２．エイベックス・エンタテインメント株式会社

 ■執行役員の異動（2022年７月１日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

執行役員 恩田 康彦 レーベル事業本部  レーベルヘッド

執行役員 小野 展稔 レーベル事業本部  レーベルヘッド

執行役員 小井口 悠 レーベル事業本部  レーベルヘッド

執行役員 永瀬 良一 ライヴ事業本部 副本部長

執行役員 市川 敦規 （エイベックス・マネジメント㈱ 執行役員）

◯ 執行役員の氏名、略歴等

氏名 略歴等

恩田 康彦

1998年３月

2017年４月

2020年７月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ 邦楽制作部

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾚｰﾍﾞﾙ事業本部 第２ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾚｰﾍﾞﾙ事業本部

ﾚｰﾍﾞﾙﾍｯﾄﾞ（現任）

小野 展稔

1998年４月

2017年４月

2021年４月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ 宣伝販促部

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾚｰﾍﾞﾙ事業本部 第４ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾚｰﾍﾞﾙ事業本部 第2ｸﾘｴｲﾃｨｳﾞ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾚｰﾍﾞﾙﾍｯﾄﾞ（現任）

小井口 悠

2003年４月

2017年４月

2020年７月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱

第2ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾚｰﾍﾞﾙ事業本部 ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾚｰﾍﾞﾙ事業本部

ﾚｰﾍﾞﾙﾍｯﾄﾞ（現任）

永瀬 良一

2007年２月

2014年８月

2017年４月

2019年10月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ 制作事業部

制作部

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾗｲｳﾞ･ｸﾘｴｲﾃｨｳ㈱（現ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱）

制作事業本部 第1制作部 部長

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾗｲｳﾞ事業本部 第2制作ｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾗｲｳﾞ事業本部 副本部長（現任）

３．エイベックス・マネジメント株式会社

 ■取締役の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役 都築 裕五 執行役員

◯ 取締役の氏名、略歴等

氏名 略歴等

都築 裕五

2001年11月

2014年10月

2017年４月

2019年４月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 当社 国際部 ｱｼﾞｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾐｭｰｼﾞｯｸ･ｸﾘｴｲﾃｨｳﾞ㈱（現ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ

㈱） 第５音楽事業部 部長

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 執行役員

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部 執行役員本部長

（現任）

兼 ㈱TWH 取締役（現任）

兼 ㈱MAKEY 取締役（現任）

兼 ㈱LIVESTAR 取締役（現任）

４．エイベックス・AY・ファクトリー合同会社

 ■職務執行者の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

職務執行者 鈴木 大輔 マネジメントグループ

ゼネラルマネージャー

５．エイベックス・アスナロ・カンパニー株式会社

 ■取締役の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役社長 鈴木 大輔 マネジメントグループ

ゼネラルマネージャー

◯ ４．の職務執行者、５．の代表取締役社長の氏名、略歴等

氏名 略歴等

鈴木 大輔

2005年10月

2019年７月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ㈱ ﾒﾃﾞｨｱ部

宣伝ﾙｰﾑ

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･AF･ﾌｧｸﾄﾘｰ(合) ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ（現任）

兼 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｱｽﾅﾛ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ㈱ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ（現任）

６．エイベックス・ピクチャーズ株式会社

 ■取締役の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役 前野 展啓 執行役員

◯ 取締役の氏名、略歴等

氏名 略歴等

前野 展啓

1998年５月

2016年４月

2019年４月

2021年４月

当社ｸﾞﾙｰﾌﾟ入社 当社 宣伝部

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾋﾟｸﾁｬｰｽﾞ㈱ ｱﾆﾒ制作本部 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ

推進部 部長

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾋﾟｸﾁｬｰｽﾞ㈱ 執行役員

ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ﾋﾟｸﾁｬｰｽﾞ㈱ 映像事業本部 執行役員本部長

（現任）

兼 ㈱ｱﾆﾒﾀｲﾑｽﾞ社 執行役員（現任）

７．株式会社aNCHOR

 ■取締役の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役社長

（エイベックス・ピクチャーズ㈱ 取締役）

前野 展啓 【新任】

（エイベックス・ピクチャーズ㈱

執行役員）

取締役

（当社 コーポレート執行役員）

若泉 久央 【新任】

（当社 コーポレート執行役員）

８．エイベックス・テクノロジーズ株式会社

 ■取締役の異動（2022年６月24日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役社長

（当社 コーポレート執行役員）

若泉 久央 【新任】

（当社 コーポレート執行役員）

取締役

（㈱fuzz 代表取締役社長CEO）

柏谷 佳樹 【新任】

（㈱fuzz 代表取締役社長CEO）

以 上